D E C L A R A Ç Ã O

A Federação de Vôlei do Distrito Federal, pessoa jurídica de direito privado, inscrita

no CNPJ sob o nº 18.384.087/0001-03, com sede no Distrito Federal, neste ato representada

por seu Presidente, o Sr. José Alves Bezerra, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

vem, por meio desta, declarar e atestar, para os devidos fins, erro de digitação da Ata de

Assembleia Geral Ordinária, com Edital de Convocação publicado na nota Oficial nº

008/2024 de 04/07/2024.

Onde se lê trinta dias do mês de julho de dois mil e vinte e três (30/07/2023) lê-se

trinta dias do mês de julho de dois mil e vinte quatro (30/07/2024).

Brasília-DF, 05 de dezembro de 2024.

JOSÉ ALVES BEZERRA
Presidente/FVDF

SRPN - Centro Poliesportivo Ayrton Senna - Complexo Aquático - Ala “B/A”, Sala 08 Asa Norte - CEP: 70.070-700 –

Brasília/DF - E-mail: distritofederal@volei.org.br – Tel. (61) 3326-0715

CNPJ: 18.384.087/0001-03

mailto:distritofederal@volei.org.br

		2024-12-09T14:05:45-0300